

**PDS ApS
Grimstrup Hovedvej 36
6818 Arre
CVR-nr. 30559835**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2016

Dirigent

Navn: Per Svenningsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PDS ApS
Grimstrup Hovedvej 36
6818 Arre

CVR-nr.: 30559835
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Per Svenningsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 153 t.kr. mod et overskud på 133 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(9.125)	(11.325)
Driftsresultat	(9.125)	(11.325)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	185.539	134.031
Andre finansielle indtægter	0	27.569
Andre finansielle omkostninger	(23.005)	(17.689)
Årets resultat	<u>153.409</u>	<u>132.586</u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen	50.600	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	(85.715)	(64.286)
Overført resultat	<u>188.524</u>	<u>146.972</u>
	<u>153.409</u>	<u>132.586</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>1.185.713</u>	<u>1.021.428</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>1.185.713</u>	<u>1.021.428</u>
Anlægsaktiver		<u>1.185.713</u>	<u>1.021.428</u>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		<u>271.255</u>	<u>198.317</u>
Tilgodehavender		<u>271.255</u>	<u>198.317</u>
Likvide beholdninger		<u>4.157</u>	<u>4.905</u>
Omsætningsaktiver		<u>275.412</u>	<u>203.222</u>
Aktiver		<u><u>1.461.125</u></u>	<u><u>1.224.650</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		85.713	171.428
Overført overskud eller underskud		791.718	603.194
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Egenkapital		<u>1.053.031</u>	<u>949.522</u>
Anden gæld		408.094	275.128
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>408.094</u>	<u>275.128</u>
Gældsforpligtelser		<u>408.094</u>	<u>275.128</u>
Passiver		<u><u>1.461.125</u></u>	<u><u>1.224.650</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	171.428	603.194	49.900
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.900)
Årets resultat	0	(85.715)	188.524	50.600
Egenkapital ultimo	125.000	85.713	791.718	50.600
				I alt kr.
Egenkapital primo				949.522
Udbetalt ordinært udbytte				(49.900)
Årets resultat				153.409
Egenkapital ultimo				1.053.031

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	850.000
Tilgange	250.000
Kostpris ultimo	1.100.000
Opskrivninger primo	171.428
Afskrivninger på goodwill	(85.715)
Andel af årets resultat	271.254
Udbytte	(271.254)
Opskrivninger ultimo	85.713
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.185.713

Der er i værdien indregnet koncerngoodwill til bogført værdi 385.711 kr.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associe- rede virksomheder om- fatter:					
Aut. Elinstatatør Ib Bruun A/S	Esbjerg	A/S	40,0	2.000.000	678.136

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.